
AYLINTAMIENTO DE MANZANARES
sECRETAnÍa pnnsoNAl).

ANUNCIO

Mediante el presente se pone en conocimiento de los
interesados que con esta fecha la Alcaldía-Presidencia ha dictado,
entre otras, la siguiente resolución:

"Dada cuenta de las reclamaciones presentadas por los
aspirantes a la lista provisional de admitidos para tomar parte en el
proceso selectivo convocado para la constitución de Bolsa de
Empleo de Educadores Sociales del Ayuntamiento de Manzanares
y revisada la documentación obrante en el expediente
administrativo; de conformidad con las bases aprobadas mediante
Decreto de Alcaldía de fecha 16 de septiembre de 2015 y con lo
establecido en la Ley 7185 de 2 de abril y demás legislación
aplicable;

RESUELVO:
1- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos
para participar en el proceso selectivo indicado, la cual queda como
sigue:

ADMITIDOS:

NOMBREAPELLIDOS
FCO. JAVIERALCALA ESCRIBANO
ELENA PRADOALVARGONZALEZ MAS
BEATRIZAZANA AZANA
MARTABEATO NOVILLO
MARIA DE LAS CRUCESCALAHORRA CLEMENTE
CRISTINACOLMENERO CORCHERO
CARLOSCORBACHO CAMBERO
VERONICACORRALES TERCERO
MONTSERRATDELGADO RUIZ
BEATRIZDOMINGUEZ GONZALO
MARIA BEGOÑAESTEVE QUIÑONES
ANAFERNANDEZ BECERRO
ESTELAGARCIA MAZUECOS
ADRIANA MARIAGARCIA RODRIGUEZ
MARIA LUISAGARCIA.REYES RAMOS
LEANDROGASTELU
DOLORESGONZALEZ RAMIREZ
YOLANDA DEGREGORIO MORENA
LUIS ALBERTOGUTIERREZ CAMPOS
TAMARAHERRERA GARCIA
MARIA ISABELHURTADO DE MENDOZA GARCIA
MARIA ISABELJIMENEZ CRESPO
MONTSERRATLAMO CANO
SOLEDADLARA ESPINOSA
CAROLINA CRISTINALATORRE LOPEZ



LAZARO SAN GUILLERMO

EXCLI-IIDOS:

MARIA
CAROLINALIZANO BERMEJO
EVA MARIALOPEZ DE LA RICA CRUZ
CELESTINALOPEZ ENERO
MARIA INESMACIAS MONREAL
ROSA MARIAMARQUEZ OCANA
SILVIA MARIAMARTIN CASTELLANOS

MARTIN LOPEZ SILVIA
ANAMASCUÑAN MARIN

MATEOS-APARICI O GONZALEZ.ALBO MARIA ELENA
FRANCISCO JOSEMEDINA ZAMBRANA
ALICIAMELERO PARRA
SARAMOLINA BOLUDA
AMPAROMOLINILLO LINARES

MONTES SANCHEZ FRANCISCO
ANGELAMORA SANROMA
CARMEN BELENMORENO BERNAL

MORENO GALINDO NATALIA
CARMEN BEATRIZMORENO SIMON

MORENO-ARRONES JAIME MARIA DOLORES
MARIA DOLORESNUÑEZ MUÑOZ
MARTAPEÑA MAESO
VERONICAPIÑA SEGURA
BELENPIZARRO MIRANDA

PLAZA NIETO CONSUELO
MARTAQUINTANILLA MARQUINA

RODR¡GUEZ TAPIADOR CAROLINA
ELISABETRUIZ LOPEZ

RUIZ PARRA MARIA DEL CARMEN
MARIA DOLORESSAAVEDRA DOLS
ROSA MARIASANCHEZ ARRIBAS

SANCHEZ GARCIA SANTIAGO
TRINIDADSANCHEZ GARCIA

SANCHIS CARRILLO MARIA JOSE
DULCE NOMBRE DE JESUSSERRANO MARTIN DE LAS MULAS

SIMON GARCIA.ABADILLO JOSEFA
MARIA TERESATORRES LUNA
ELENATRUJILLO JIMENEZ

UBEDA VARGAS BEATRIZ
MARIA DOLORESVALDEPEÑRS OOI*IRTE

VALDEPEÑRS TORRES BLASA
VALLE ALBERCA
ZAMORANO BERNARDOS

MARIA JOSE
PATRICIA

(1)ROSANAALCOBENDAS CASTILLO
(1)BLASCO GRANDE GEMMA
(1)MANUELACANTERO VALENCIA
(1)VERONICACANADAS MORENO

SILVIA (1)CAÑAS DUEÑAS
(1)MARIA DEL ESPINOESPINAR LOPEZ



(3)GARCIA BECERRIL EL]SA MARIA
MIGUEL ANGEL (1)GARCIA-MUNOZ ALHAMBRA

(1)GRANADOS LABIAN MARIA DE LOS ANGELES
MARIA TERESA (1)MUNOZ MORALEDA

(1)ORTIZ GARCIA DE TOMAS VIRGINIA MARIA
ANTONIA (1)REAL CESPEDES

(1)RODRIGO NARANJO MARIA PILAR

LOURDES (1)
SANCHEZ.ARCHIDONA JIMENEZ DE LOS
GALANES

(1)TRUJILLO LOPEZ MARIA ISABEL

ERNAN DEZ-PACHECO FDEZ..PACHECO ISABEL MARIA

CAUSAS DE EXCLUSION
NO APORTA TITULACION REQUERIDA (1)

NO APORTA DNI/NIE
SOLICITUD FUERA DE PLAZO

(2)
(3)

2.- Nombrar a los miembros que integrarán la Comisión de
Valoración de este proceso selectivo, que estará compuesta por los
siguientes empleados municipales:
-Presidentela, Da Pilar Serrano Noblejas.
-Secretariola, Da. Carmen Arroyo Molina.
Vocales:
-Da Luciana Carrillo Ureña.
-Da Rosario Torres García.
-Representante de la Junta de Comunidades de Castilla la Mancha.
Suplentes: Da Josefa Sánchez Pablo Torres.

3.- Fijar la fecha. hora v luqar oara celebración de la orimera
prueba de las establecidas en la base 6a de la convocatoria, la cual
tendrá lugar el día 16 de noviembre. lunes. a las 12:00 horas, en el
Salón de Actos de Centro Social de Nuevo Manzanares, Ctra. de la
Solana no 73, A, de Manzanares (Ciudad Real).
Los/as aspirantes habrán de acudir provistos/as de DNI / NIE y
bolígrafo con tinta de color azul.

4.-Publicar este anuncio en la web www.manzanares.es y Tablón de
Edictos Municipal.
Los interesados pueden recusar a los miembros de la Comisión de
Valoración, en los plazos y por las causas previstas en la legislación
de procedimiento administrativo vigente."

Manzanares, a 2 de noviembre de 2015.
star que el presente e;

1

al público en el
Casa Consistorial

t
m
Ø

Manzanar.es

EL SECRETARIO.


